
New York st.t. r]* corilirriun
TAX APPEAIS BUREAU
State Campus

Afbany ,  New York  12227
John J. Sollecito, Director
151Ar 457-1723

VTay 29, 1985

Kinlyn Corp.
101 Gedney Street
Nyack, NY 10960

Gentlemen:

Please take not ice of the Default  0rder of
herewith.

Please take further notice that pursuant to
proceeding in court to review this decision
from the date of this not ice.

the State Tax Comission enclosed

Sect ion(s) 1138 of the Tax Law, any
must be conrmenced wlthin 4 months

Inquiries concerning the computatlon of tax due or refund
with this declsion may be addressed to the underslgned at

Very truly

allowed in accordance
the above address.

yours,

fyrywaty
irervisor of T

cc: Taxlng Bureaurs Representat ive



STATT OF NE![ YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petltion

o f

Klmlyn Corp. DEFAULT ORDER

85-C-10

for Redeternination of a Defl.ciency or Revlslon of

a Determination or Refund of Sales & Use Tax under

Article 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod

6 lL l80  -  8131180 .

Petl t ioner(s) Klnlyn Corp. f i led a pet i t ion f-or redeterminat ion of a

deficlency or revision of a determinatlon or refund of Sales & Use Tax under

Ar t i c le  28  & 29  o f  the  Tax  Law fo r  the  PerLod 6 /1180 -  8 l3L l8O.  F i le  No.  46850.

A pre-hearlng conference on the petl-tion was scheduled before Ml.chael A.

Mancfni ,  at  the off ices of the State Tax Cornmission, 99 Church Street '  Second

Floor,  White Plains, New York 10601 on Tuesday, February 26, 1985 at 9:00 a.n.

Not lce of sald pre-hearing conference nas glven to pet i t ioner(s).  Pet l t ioner(s)

dld not appear at the pre-hearlng conference. A default has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax Conroission, it ls

ORDERED that the petltion of Kinl-yn Corp. be and the same ls hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T I I E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E h I  Y O R K
M A Y  2 9 ,  1 g g 5
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New York State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
Sta te  Campus
Albany ,  New York  12227

Jqhn J. Solleclto, Director
(s18)  457-1723

lfay 29, 1985

Kinlyn Corp.
101 Gedney Street
Nyack, NY 10960

Gentlemen:

?lease take notice of the Default Order of the State Tax Comlsslon enclosed
herewith.

Please take further notlce that pursuant to SectLon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedl.ng in court to review this decision must be conrmenced within 4 months
from the date of thls not ice.

Inquiries concernlng the computation of tax due or refund allowed in accordance
with thls decislon may be addressed to the undersigned at the above address.

Very truly yours,

seph Chyryw4
Supervlsor o

Taxing Bureaurs Representative



STATE OF NEW YORK
STATE TN( COMMISSION

. b

:

: DEFAIJLT ORDER

In the Matter of the Pet i t ion :

o f

Kinlyn Corp.

for RedeterminatLon of a Def ic lency or Revision of :

a Determlnatlon or Refund of Sales & Use Tax under :

Articl,e 28 & 29 of the Tax Law for the Perlod :

6 l t / 8 0  -  8 1 3 1 1 8 0 .  :

85-C-10

Peti t ioner(s) f in lyn Corp. f l led a pet i t ion for redeterminat ion of a

deficiency or revision of a determlnation or refund of Sales & Use Tax under

Ar t i c le  28  & 29  o f  the  Tax  Law fo r  the  Per iod  6 / l /80  -  8 l3L l8O.  F i le  No.  46850.

A pre-hearing conference on the petitlon was scheduled before Mlchael- A.

Mancini ,  at  the off ices of the State Tax Conmission, 99 Church Street '  Second

Fl-oor,  White Pl-ains, New York 10601 on Tuesday, February 26, 1985 at 9:00 a.n.

Not lce of said pre-hearing conference lras given to pet i t ioner(s).  Pet i t loner(s)

did not appear at the pre-hearing conference. A default has been duJ.y noted.

Now on motion of the State Tax ComnLssLon, lt is

OPOERED that the petition of Kiml-yn Corp. be and the same is hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A Y  2 9 ,  1 9 8 5




